SEXTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2023
Edição 11.089Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 042/2023
Termo de Referência Nº 242/2023

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO MORADIA, COMPATÍVEL PARA UMA PESSOA, VISANDO ATEN-
DER O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 2.742/2019, REFERENTE AO BENEFÍCIO EVEN-
TUAL DENOMINADO ALUGUEL SOCIAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso V do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
EMPRESA: LADIRES MATTE PEDRON
CPF: 687.882.749-34
ENDEREÇO: Rua Brasília nº 681 - Centro
CIDADE:  Santa Helena/PR.
CEP: 85.892-000
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais).
PRAZO:
A locação se dará para um pedíodo de 06 (seis) meses, contados da assinatura do contrato.
A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo de
execução do mesmo.

Santa Helena – PR, 18 de setembro de 2023.
 Re-Publique-se

Camila Selzler Nicodem
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 042/2023 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

SHIRLA PATRICIA WEBER STERCHILE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL